
! INFO
Ligne 21

 À compter du lundi 29 janvier 2018,
l’horaire au départ de Saint-Hilaire-La-Palud 

en direction de Niort de 6h35 est avancé à 6h23.
Ci-après les nouveaux horaires :

Du lundi au vendredi
Scolaire Vacances

Scolaires

Saint-Hilaire-La-Palud - Mairie 06:23 06:23
Arçais Ecoles 06:32 06:32
Le Vanneau Mairie 06:44 06:44
St Georges de Rex - Champ de foire 06:48 06:48
Amuré Bourg 06:52 06:52
Sansais Salle des fêtes 06:57 06:57
Clairias 06:59 06:59
Bessines Mairie 07:06 07:06
Bessines Pied de Fond 07:13 07:13
Niort Lycée Venise verte 07:19 07:19
Niort Pôle Atlantique 07:26 07:20
Niort Renon 07:37 07:25
Niort Gare SNCF 07:37 07:31
Niort Brèche 07:40 07:34

Termine à l'arrêt "Pôle Atlantique".
Correspondance avec la ligne 20 en période scolaire.


